АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 М2 8I8—гiа

О внесении изменения в Перечень
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 15.11.202 1
К2 2911-па

В соответствии со ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16
Федерального закона от 06.102003 М2 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», пунктом 5 Порядка внесения изменений в перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинск». утверждённого постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 15.11.2021 М2 2911-па «Об утверждении перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» и порядка внесения в него изменений» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.11.2021 iЧ 2911-на,
изменение, изложив в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска
(Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин

п

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города IОжно-Сахалинска

от2б.ОЗ.2024__)Ч9 В18—па

ПЕРЕЧЕНЬ
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛШIСЮ>

Г 1

Код
1

Код группы, подгруппы. Наименование главного администратора
п/п главы статьи и вида источника 1 источников финансирования дефицита

бюджета городского округа «Город Южто
Сахалинсю>, наименование источника
финансирования дефицита бюджета

городского_округа «Город ЮжноСахалннсю>
3 4

! i - 902 Администрация города_Южао-Сахалинска
редства от продажи акций и иных форм
астия в капитале, находящихся в

обственности городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

3. 902 1 ‘Исполнение муниципальных гарантий

ородского округа ((Город Южно-Сахалинск»
1 валюте Российской Федерации в случае,

сли исполнение гарантом муниципальных
1 арантий ведет к возникновению права
1 регрессного требования гаранта к

тiринципалу либо обусловлено уступкой
аранту прав требования бенефициара к

____ ____

iринципалу

____

902 01 06 05 01 04 0000 640 озврат бюджетных кредито’
предоставленных юридическим лицам из
юджета городского округа «Город Южно

ГГ9оТ
2ахалинск» в валюте Российской Федерации 1

6. 904 01 02 00 00 04 0000 710 дривлечение городским округом «Город
1 Южно-Сахалинсю> кредитов от кредитных

} рганизаций в валюте Российской_Ферщщи
7. 904 01 02 00 00 04 0000 810 Гiогашение городским округом «Город

Южно-Сахалинск» кредитов от кредитных
рганизаций в валюте Российской ФедерапииI

8. 904 01 03 01 00 04 0000 710 Привлечениритов из областного

01 06 01 00 04 0000 630

01 060401 04 0000 810

Цепартамент финансов администрации
‘орода Южно-Сахалинска

Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита

бюджета городского округа «Город Южно
Сахалинск». наименование источника
финансирования дефицита бюджета

городского окруа <Г9род Южно-Сахалинск»

5юджета Сахалинской области бюджетом
городского округа «Город Южно-Сахалинск»
в валюте Российской Федерации

_________

01 03 01 00 04 0000 810 ГIогаiление бюджетом городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> кредитов из
фластного бюджета Сахалинской области в

люте Российской Федерации

_____

[ривлечение кредитов из федерального
юджета бюджетом городского округа «Город

жно-Сахалинсю> в валюте Российской

_____

едерации

_____ ______ _____

Ё[Iогашение бюджетом городского округа
«Город Южно-Сахалинск» кредитов из
федерального бюджета в валюте Российской
федерации

01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджета городского округа «Город
Ожно-Сахалинск»

01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджета городского округа (<Город
iОжно-Сахалинсю>

Код группы, подгруппы,
статьи и вида источникап/п 1

Код
главы

2 З

9. 904

4

01 0301 00 04 0000 710

11. 904 01030100040000810

112. 904

13 904
1